
 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:              Středočeský kraj 
Sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:    70891095 
Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz//kusk/ 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rámcová dohoda pro dodávku periferních zařízení, tabletů a 

spotřebního materiálu“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky periferních zařízení, tabletů a spotřebního materiálu 

na základě rámcové dohody pro Krajský úřad Středočeského kraje na dobu 12 měsíců od podpisu 

dohody. Výsledkem zadávacího řízení bude rámcová dohoda mezi zadavatelem a vítězným 

účastníkem zadávacího řízení. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Rámcová dohoda nebyla uzavřena. 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžním dialogem, jednacího řízení 

bez uveřejnění či zjednodušeného režimu: 

 

Netýká se, bylo použito otevřené řízení 

 

 

 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Právní forma: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 



 2 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

IT Specialist s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Přístavní 1221/15, 170 00 Praha 7 

IČ: 285 35 944 

Nabídková cena: 2 167 100 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SOFTMARKET spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Jerevanská 723/6, 100 00 Praha 10 

IČ: 448 50 719 

Nabídková cena: 3 580 784,46 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

IT Specialist s.r.o. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek. Účastník ve své nabídce nenacenil všechny položky, které požadoval zadavatel 

v zadávacích podmínkách. Účastník nenacenil položky v části vstupní a výstupní zařízení, doplňky a 

to USB  3.0.4.-Port Hub, USB kabely různé variace, USB 3.0 kabel, typ A micro B, 0,5m černý. 

Zadavatel zveřejnil dne 3. 10. 2017 vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, kde upřesňuje, že má 

účastník tyto položky nacenit v počtu 10 kusů za jednotlivé předměty. Dále nenacenil položky 

příslušenství pro tablety, které čítá celkem šest položek po 15-ti kusech. Účastník tímto nesplnil 

podmínky zadávacího řízení, neboť neocenil položky v technické specifikaci dodávek a tyto položky 

nechal označené nulou. Tato skutečnost je v rozporu se zadávacími podmínkami. 

V souladu s ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek byl účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SOFTMARKET spol. s r.o. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích 

podmínek. Účastník překročil maximálně stanovenou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Tímto nesplnil podmínky zadávacího řízení, neboť výše nabídkové ceny přesáhla limitní 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Cena uvedená účastníkem ve smlouvě převyšuje o 1 159 

326 Kč bez DPH maximální možnou cenu uvedenou v článku 2.5 zadávací dokumentace. Tato 

skutečnost je v rozporu se zadávacími podmínkami. 

V souladu s ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek byl účastník vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 



 3 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek či 

nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle § 127 

odst. 1 zákona ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

Odůvodnění: 

Zadavatel po vyloučení obou účastníků ze zadávacího řízení toto zadávací řízení ruší, jelikož nezbyl 

v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení.  

 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

V souladu s § 217 odst. 3 se zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení, které 

obsahuje další informace uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek a v TEDu na tomto odkazu:  

http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:105288-2018:TEXT:CS:HTML 

 

 

 

V Praze dne  9. 3. 2018 

 

 

 

 
 


